⁵⁴ Robert M. Cover, *Violence and the Word*, 95 YALE L.J. 1601 (1986). תרגום השורה מצוי אצל איילת הופמן

ליבזון "ערך החיים בין סמכות לאוטונומיה: עיון בסוגיה תלמודית" **בפרט ובכלל** 17, 17 (2015).

⁵⁵ ראו ס' 3 לצו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (הגבלת פעילות מוסדות חינוך) (הוראת שעה), התש"ף-2020, ק"ת 738.

⁵⁶ חנן גרינווד "לומדים למרות הקורונה: שוטרים הגיעו לסגור ישיבות" **ישראל היום** (15.3.2020)

<https://www.israelhayom.co.il/article/742059>

לשאת בעונש המוות, דוגמת רבי עקיבא, שמסר את נפשו על לימוד תלמידיו.⁵⁷ הקסם והגעגוע הגלומים בנרטיב עוצמתי זה האפילו על הערך הקיומי המשותף שעליו ביקשה המדינה להגן, הלוא הוא ערך הבריאות וקדושת החיים.